

Newcast Holding ApS
Koustrupparken 30, 7400 Herning

CVR-nr. 29 53 19 35

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019

Jesper Johannesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Newcast Holding ApS Koustrupparken 30 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 53 19 35 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Johannesen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	FE Støberiet A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -845 t.kr. mod -245 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-14.405	-11.124
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-78.847	40.198
Andre finansielle indtægter	64.400	111.682
Øvrige finansielle omkostninger	-957.235	-449.031
Resultat før skat	-986.087	-308.275
Skat af årets resultat	141.453	62.846
Årets resultat	-844.634	-245.429
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-78.847	40.198
Disponeret fra overført resultat	-765.787	-285.627
Disponeret i alt	-844.634	-245.429

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.828.641	1.907.488
Andre værdipapirer og kapitalandele	470.000	470.000
Andre tilgodehavender	0	2.613.595
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.298.641</u>	<u>4.991.083</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.298.641</u>	<u>4.991.083</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	49.625	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.168	0
Andre tilgodehavender	0	1.161.256
Tilgodehavender i alt	<u>63.793</u>	<u>1.161.256</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.104.445	8.883.592
Værdipapirer i alt	<u>9.104.445</u>	<u>8.883.592</u>
Likvide beholdninger	273.796	8.856
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.442.034</u>	<u>10.053.704</u>
Aktiver i alt	<u>11.740.675</u>	<u>15.044.787</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.671.732	1.750.579
4 Overført resultat	7.814.924	8.580.711
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	9.611.656	10.456.290
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	91.828
Hensatte forpligtelser i alt	0	91.828
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.946.101	2.553.912
Anden gæld	182.918	1.942.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.129.019	4.496.669
Gældsforpligtelser i alt	2.129.019	4.496.669
Passiver i alt	11.740.675	15.044.787

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2018	156.909	156.909
Kostpris 30. juni 2019	156.909	156.909
Opskrivninger 1. juli 2018	2.018.012	2.137.814
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-78.847	40.198
Udbytte	0	-160.000
Opskrivninger 30. juni 2019	1.939.165	2.018.012
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2018	-267.433	-267.433
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2019	-267.433	-267.433
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.828.641	1.907.488
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
FE Støberiet A/S	Herning	40 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	1.750.579	1.870.381
Resultatandel	-78.847	40.198
Udloddet udbytte	0	-160.000
	1.671.732	1.750.579

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	8.580.711	8.706.338
Årets overførte overskud eller underskud	-765.787	-285.627
Udloddet udbytte fra associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>160.000</u>
	<u>7.814.924</u>	<u>8.580.711</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	0	103.400
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-103.400</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		